
Kretsmästerskap R, 2021-10-09 avgjort hos Vallebygdens PSF

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm
1 Anders Lindell (1) P 4 Idrottsförening 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4 5/3 6/6 6/5  47/32 14 S
2 Janne Räisänen (2) Tidaholms PSK 6/3 6/3 5/3 6/3 6/4 6/3 6/3 6/3  47/25 21 S
3 Klas Svensson (3) P 4 Idrottsförening 6/3 6/3 5/3 6/3 6/3 6/3 6/3 6/3  47/24 21 S
4 Anders Norgren Grästorps PSK 6/3 6/4 6/3 4/4 6/4 6/3 6/6 5/4  45/31 27 B
5 Olof Paulsson Tidaholms PSK 6/3 5/3 5/3 5/4 5/4 6/3 6/6 6/5  44/31 16 B
6 Morgan Andersson Mariestads PK 6/3 5/3 6/3 5/3 6/4 5/3 6/3 5/3  44/25 21 B
7 Emil Bergman P 4 Idrottsförening 5/3 6/3 5/3 6/4 6/4 5/3 6/4 4/2  43/26 21 B
8 Joel Hägervi Vallebygdens PSF 5/3 6/3 6/3 5/3 6/4 6/3 3/3 6/3  43/25 16 B
9 Jan Rask Mariestads PK 5/3 4/3 6/6 6/4 6/3 5/3 4/3 6/5  42/30 15 B

10 Philip Stöckel Mariestads PK 5/3 5/3 3/3 5/5 5/3 5/3 6/6 6/5  40/31 8 B
11 Ove Holmberg Tidaholms PSK 6/3 6/4 0/0 4/4 6/4 6/3 6/6 6/5  40/29 8 B

* Richard Westling Örebro Pistol- och SSK 4/3 5/3 6/6 4/3 6/4 4/3 5/5 4/3  38/30 14
12 Henrik Särehag Grästorps PSK 5/3 5/4 5/5 4/3 6/4 5/3 4/4 4/4  38/30 13
13 Marcus Christiansen Skövde Ssk 5/3 6/3 4/4 5/4 5/4 3/2 3/2 5/3  36/25 11
14 Lars-Göran Berggren Mariestads PK 4/2 6/3 3/3 5/3 5/3 4/3 5/4 4/4  36/25 11
15 Tomas Monsén Vallebygdens PSF 5/3 3/2 1/1 6/3 6/4 5/3 4/4 6/5  36/25 5
16 Kauko Räisänen Tidaholms PSK 6/3 5/4 5/4 4/2 6/4 2/1 4/3 4/3  36/24 9
17 Mats Dahlstedt Vallebygdens PSF 5/3 4/3 3/2 6/5 6/4 3/2 2/2 6/5  35/26 13
18 Alen Bandic Mariestads PK 6/3 4/2 4/3 4/2 3/2 4/3 4/2 6/3  35/20 14
19 Greger Meeks Mariestads PK 5/3 4/3 4/3 3/2 6/4 1/1 5/3 6/3  34/22 10
20 Johan Sundkler Lidköpings PSF 5/3 5/3 5/3 3/2 4/3 2/1 5/3 4/2  33/20 10
21 Daniel Bergman P 4 Idrottsförening 4/2 2/1 4/3 4/3 4/3 4/3 5/4 5/4  32/23 8
22 Lennart Lindberg Grästorps PSK 4/3 3/3 5/3 4/3 3/2 3/2 3/2 6/3  31/21 6
23 Malin Wallsten-Jonsson Grästorps PSK 4/2 4/3 3/2 2/1 5/4 3/2 3/3 6/3  30/20 10
24 Bengt-Göran Gustavsson Mariestads PK 4/3 5/3 4/3 4/3 4/3 3/2 1/1 3/3  28/21 6
25 Fredrik Andersson Mariestads PK 5/3 4/3 4/3 4/2 4/3 1/1 2/2 4/3  28/20 9
26 Gunnar Svensson P 4 Idrottsförening 5/3 2/2 2/2 4/2 3/2 1/1 4/3 6/3  27/18 6
27 Stefan Storm Tidaholms PSK 4/3 3/3 6/5 3/3 1/1 1/1 4/4 4/3  26/23 12
28 Johnny Ericsson Vallebygdens PSF 5/3 2/2 2/2 4/3 3/3 2/1 4/3 4/3  26/20 7
29 David Wallberg Tidaholms PSK 2/1 2/2 3/2 4/4 0/0 4/3 4/4 6/5  25/21 14
30 Rasmus Storm Tidaholms PSK 3/2 6/3 2/2 2/2 4/3 2/2 1/1 5/4  25/19 4
31 Carl Jansson Mariestads PK 2/2 1/1 2/2 5/3 0/0 2/2 5/3 6/3  23/16 2

32 Simone Meeks Mariestads PK 5/3 0/0 3/3 1/1 2/2 2/1 4/3 5/4  22/17 7 http://www.vpsf.se

33 Stefan Svensson Tidaholms PSK 2/1 5/3 1/1 1/1 4/4 0/0 3/3 3/3  19/16 1 sekreterare@vpsf.se

* Räknas ej med i kretsmästerskapets resultat



Lag, Kretsmästerskap R, 2021-10-09 avgjort hos Vallebygdens PSF
Plats Klubb Resultat TotP

1 Tidaholms PSK 18 17 10 15 17 18 18 18 131/85
Janne Räisänen 47/25
Olof Paulsson 44/31
Ove Holmberg 40/29

2 P4 IF  15 14 14 16 16 15 17 15 122/73
Klas Svensson 47/24
Emil Bergman 43/26
Daniel Bergman 32/23

3 Mariestads PK 16 13 16 14 18 11 15 17 120/77
Jan Rask 42/30
Morgan Andersson 44/25
Greger Meeks 34/22

4 Vallebygdens PSF 15 13 10 17 18 14 9 18 114/76
Tomas Monsén 36/25
Joel Hägervi 43/25
Mats Dahlstedt 35/26

5 Grästorps PSK 14 13 14 10 14 12 12 17 106/72
Anders Norgren 45/31
Lennart Lindberg 31/21

Malin Wallsten-Jonsson 30/20 http://www.vpsf.se

sekreterare@vpsf.se


